
Oblastní charita Blansko 
Komenského 19, 678 01 Blansko 
tel.: +420 516 417 351 
e-mail: blansko@blansko.charita.cz 
www.blansko.charita.cz 
 

IČO: 44990260 
DIČ: CZ44990260 

bankovní spojení:  
č. ú.: 15635631/0100, VS 207 (STD), 209 (CHB) 

  

BETANY BOSKOVICE  
Sociálně terapeutické dílny, Chráněné bydlení                  telefon: 516 452 147  
Dukelská 68/12a, Dukelská 708, 680 01 Boskovice               email: betany.boskovice@blansko.charita.cz  
 
 

 

      ŽÁDOST 
 

         o přijetí do sociální služby  
  Chráněného bydlení Betany Boskovice 

 
 

Toto nevyplňujte, vyplní pracovník služby!  
 

Žádost přijata dne: Pořadové číslo žádosti: 

Razítko služby a podpis vedoucího: 
 
 

 
 
 

 Jméno a příjmení zájemce: 

Datum narození zájemce: 
 
 

 Trvalé bydliště zájemce: 

Adresa na které bydlíte:  
 
 
 
 

 
 
 
 

Telefon nebo mobil zájemce: 

 E-mail zájemce: 

 
 
 
 

Kontakt na člověka, který vám pomáhá  
(e-mail, telefon): 
 
 
 



Oblastní charita Blansko 
Komenského 19, 678 01 Blansko 
tel.: +420 516 417 351 
e-mail: blansko@blansko.charita.cz 
www.blansko.charita.cz 
 

IČO: 44990260 
DIČ: CZ44990260 

bankovní spojení:  
č. ú.: 15635631/0100, VS 207 (STD), 209 (CHB) 

  

BETANY BOSKOVICE  
Sociálně terapeutické dílny, Chráněné bydlení                  telefon: 516 452 147  
Dukelská 68/12a, Dukelská 708, 680 01 Boskovice               email: betany.boskovice@blansko.charita.cz  
 
 

 

     Zaškrtněte, s čím potřebujete pomoci? 
 

 

Chci zkusit bydlet sám, ale nemám podporu od lidí kolem sebe.                  

 

Chci žít jako ostatní, ale bez pomoci to nezvládnu.    

 
 

 
 

 
   Máte od soudu omezenou svéprávnost? 

 
 

 
NE  

 
NE, ale je zahájeno řízení o svéprávnosti 
 

 
ANO 
 

 
Máte omezenou svéprávnost pro účel  
 
Jednání o uzavření smlouvy?                               
 
 

Pokud ano, doplňte jméno a adresu opatrovníka nebo vašeho 
zástupce a jeho telefonní číslo:  
 
 
 
 
 

 

ANO NE 



Oblastní charita Blansko 
Komenského 19, 678 01 Blansko 
tel.: +420 516 417 351 
e-mail: blansko@blansko.charita.cz 
www.blansko.charita.cz 
 

IČO: 44990260 
DIČ: CZ44990260 

bankovní spojení:  
č. ú.: 15635631/0100, VS 207 (STD), 209 (CHB) 

  

BETANY BOSKOVICE  
Sociálně terapeutické dílny, Chráněné bydlení                  telefon: 516 452 147  
Dukelská 68/12a, Dukelská 708, 680 01 Boskovice               email: betany.boskovice@blansko.charita.cz  
 
 

Další informace (např. o zdravotním stavu) a rizika, na která chce žadatel 
o službu (resp. zástupce žadatele) upozornit 

 

 

 

   Co ještě potřebujeme: 

Rozhodnutí od soudu.  

Donést vyplněné potvrzení od praktického lékaře 
(je to příloha k této žádosti, nesmí být starší než 3 měsíce). 

 
 

Prohlašuji, že: 

 
Co jsem zde napsal je pravda.  

 
 
Nahlásím každou změnu údajů v žádosti. 

 
 
Kdybych nenapsal pravdu nemusíte se mnou smlouvu uzavřít. 

 
 
 
 
 
 
 
 

 



Oblastní charita Blansko 
Komenského 19, 678 01 Blansko 
tel.: +420 516 417 351 
e-mail: blansko@blansko.charita.cz 
www.blansko.charita.cz 
 

IČO: 44990260 
DIČ: CZ44990260 

bankovní spojení:  
č. ú.: 15635631/0100, VS 207 (STD), 209 (CHB) 

  

BETANY BOSKOVICE  
Sociálně terapeutické dílny, Chráněné bydlení                  telefon: 516 452 147  
Dukelská 68/12a, Dukelská 708, 680 01 Boskovice               email: betany.boskovice@blansko.charita.cz  
 
 

 
 

Souhlasím s tím, že: 

 
Co jsem zde napsal můžete použít jen při rozhodování o mém přijetí 
do služby. 

 
Když nebude volné místo: 
 

a) chci počkat.  Zařaďte žádost do vašeho Pořadníku. Až budu chtít 
žádost zrušit, dám vám vědět.  
 

b) nechci čekat. Vyhoďte moji žádost.  
 
(zakroužkujte a) nebo b) ) 
 

 
Kdy a v jakém městě jsem žádost vyplnil: ...……………………………. 
    
 
Můj podpis (zájemce)……………………………………………..…………. 
 
 
Podpis člověka, který mi pomáhá (zákonný zástupce)……………….. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       


